
 

 Číslo smlouvy objednatele: ZMR-ST-97-2024 

III/38815 VD Vír I - hráz Číslo smlouvy zhotovitele: 241121797 

 

Stránka 1 z 3 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo III/38815 VD Vír I - hráz 
ze dne 24. 7. 2024 

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
Objednatel:   Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

se sídlem:   Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

zastoupený:   Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech    

smluvních:  Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 

IČO:   00090450 

DIČ:   CZ00090450 

Zřizovatel:  Kraj Vysočina 

 (dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 

Zhotovitel:  COLAS CZ a.s., divize Silniční stavitelství, oblast Jih, region Vysočina 

se sídlem:  Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

zastoupený:  Ing. Vítem Weselým, manažerem regionu Vysočina, na základě plné moci 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech   

smluvních:  Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina 

IČO:   26177005 

DIČ:   CZ26177005 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 (společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 
 
 

Článek 2 
Změna smluvních podmínek 

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo, číslo objednatele ZMR-ST-97-
2024 a číslo zhotovitele 241121797 ze dne 24. 7. 2024, spočívající ve změně ujednané ve změnovém listě a ve 
stanovení konečné ceny díla na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno v rozpočtu změnového 
listu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 



 

 Číslo smlouvy objednatele: ZMR-ST-97-2024 

III/38815 VD Vír I - hráz Číslo smlouvy zhotovitele: 241121797 

 

Stránka 2 z 3 

 

2.2. Předmět plnění dle Článku II. stávající smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební práce a 
nerealizované stavení práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schváleným změnovým listem č. 1. 

2.3. Celková cena díla dle Článku VI. odst. 6.1. stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena 
následovně: 

 

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH      1 410 029,01 Kč 

Vícepráce ZL 1            355 576,76 Kč 

Méněpráce ZL 1                  -950,00 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 bez DPH     1 764 655,77 Kč 

DPH 21 %             370 577,71 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH     2 135 233,48 Kč 

 

 
Článek 3 

Ostatní ujednání 

3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy nedotčené tímto dodatkem ve znění platných dodatků se 
nemění a zůstávají v platnosti. 

3.2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění. 

3.3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál. 

3.4. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do 
tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek, a to oběma smluvními stranami). 

3.5. Tento dodatek je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

3.6. Tento dodatek podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném 
znění. 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zajistí objednatel. 

3.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen 
v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. 

  



 

 Číslo smlouvy objednatele: ZMR-ST-97-2024 

III/38815 VD Vír I - hráz Číslo smlouvy zhotovitele: 241121797 

 

Stránka 3 z 3 

 

 

3.9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

- Rozpočet změnového listu 1 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

V Praze, dne: viz podpis V Jihlavě, dne: viz podpis 

 
 
 
 
 
 
 
………………………………….. 
Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina  
COLAS CZ a.s. 

 
 
 
 
 
 
 
………………………………. 
Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic 
Vysočiny, příspěvková organizace 

 



Aspe 
Firma: 

COLAS CZ, a.s. 1 

  

Strana: 

Čas: Datum: 

241121797 - III/38815 VD Vír I - hráz 

Rozpis ocenění změn položek 

3.13.1 

Číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název varianty:  -  

Číslo a název SO/PS: 001 - Komunikace 

č. ZBV001 001 - Komunikace Číslo a název rozpočtu: 

poř. č. 

pol. kód položky název položky m.j. 

cena za 

m.j. v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 

cena celkem 

ve smlouvě v  

Kč 

cena celkem 

ve změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

vícepráce 

ve změně v 

Kč 

méněpráce 

ve změně v 

Kč 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 3 014101.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  2,00000  0,00000 -2,00000 -950,00 -100,00  475,00  950,00  0,00 -950,00  0,00 

 20 02610. ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ 

ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE 
KPL  1,00000  1,00000  0,00000  0,00  0,00  25 500,00  25 500,00  25 500,00  0,00  0,00 

 23 02720. POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ 

REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
KPL  1,00000  1,00000  0,00000  0,00  0,00  57 000,00  57 000,00  57 000,00  0,00  0,00 

 28 02911.1 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ 

ZAMĚŘENÍ 
KM  0,37000  0,37000  0,00000  0,00  0,00  81 900,00  30 303,00  30 303,00  0,00  0,00 

 40 03100. ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, 

DEMONTÁŽ 
KPL  1,00000  1,00000  0,00000  0,00  0,00  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00 

 489 03101. KOMLPETNÍ PRÁCE SOUVISEJÍCÍ SE 

ZAJIŠTĚNÍM BOZP NA STAVBĚ 
KPL  1,00000  1,00000  0,00000  0,00  0,00  6 300,00  6 300,00  6 300,00  0,00  0,00 

 486 113138. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH 

S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM 

M3  2,00000  2,00000  0,00000  0,00  0,00  5 289,00  10 578,00  10 578,00  0,00  0,00 

 84 113727. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 

ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM 

M3  106,37500  147,10000  40,72500  53 634,83  38,28  1 317,00  140 095,88  193 730,70  0,00  53 634,83 

 257 572213. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 

0,5KG/M2 

M2  2 127,50000  2 608,10000  480,60000  7 209,00  22,59  15,00  31 912,50  39 121,50  0,00  7 209,00 

 269 574A04. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 

ACO 11+, 11S 

M3  106,37500  147,20000  40,82500  279 202,18  38,38  6 839,00  727 498,63  1 006 700,80  0,00  279 202,18 

 319 58910. VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M  850,00000  850,00000  0,00000  0,00  0,00  151,00  128 350,00  128 350,00  0,00  0,00 

 488 89922. VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS  2,00000  3,00000  1,00000  2 348,00  50,00  2 348,00  4 696,00  7 044,00  0,00  2 348,00 

 487 915111. VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU 

HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 

M2  92,50000  92,50000  0,00000  0,00  0,00  227,00  20 997,50  20 997,50  0,00  0,00 

 485 919111. ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK 

TL DO 50MM 
M  1 200,00000  1 200,00000  0,00000  0,00  0,00  171,00  205 200,00  205 200,00  0,00  0,00 

 402 93808. OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2  2 127,50000  2 608,10000  480,60000  4 325,40  22,59  9,00  19 147,50  23 472,90  0,00  4 325,40 

Nové položky 

Za zhotovitele: 

Datum: 

Za objednavatele: 

Datum: 

Rozpočet změnového listu - ZL1



 

Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. 2 

  

Strana: 

Čas: Datum: 

241121797 - III/38815 VD Vír I - hráz 

Rozpis ocenění změn položek 

3.13.1 

Číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název varianty:  -  

Číslo a název SO/PS: 001 - Komunikace 

č. ZBV001 001 - Komunikace Číslo a název rozpočtu: 

poř. č. 

pol. kód položky název položky m.j. 

cena za 

m.j. v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 

cena celkem 

ve smlouvě v  

Kč 

cena celkem 

ve změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

vícepráce 

ve změně v 

Kč 

méněpráce 

ve změně v 

Kč 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 491 11317. ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 

DLAŽEB KOSTEK 
M3  0,00000  1,00000  1,00000  414,80  100,00  414,80  0,00  414,80  0,00  414,80 

 490 899122. MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS  0,00000  1,00000  1,00000  5 856,21  100,00  5 856,21  0,00  5 856,21  0,00  5 856,21 

 492 915401. VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON 

PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA 

M2  0,00000  2,00000  2,00000  2 586,34  100,00  1 293,17  0,00  2 586,34  0,00  2 586,34 

Celkem  1 410 029,01  354 626,76  1 764 655,75  25,15  355 576,76 -950,00 

 1 410 029,01  1 764 655,75  354 626,76  25,15 Všechny změny celkem -950,00  355 576,76 

Za zhotovitele: 

Datum: 

Za objednavatele: 

Datum: 


		2024-10-15T14:01:30+0200
	Ing. Vít Weselý


		2024-10-17T10:33:53+0200
	Ing. Radovan Necid




